

Bontazi AB

559346-7748

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Peter Noreklint, Verkställande direktör

2025-11-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bontazi har sålt egenskrivna böcker mot den svenska marknaden. Bolaget har sitt säte i Malmö på Skånegatan 17.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen varit lägre än förväntat, vilket främst beror på konkurrenssituationen och begränsade resurser hos ägarna för att vidareutveckla verksamheten. Detta har medfört att bolaget inte nått upp till de försäljningsmål som tidigare satts.

Flerårsöversikt

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-17 - 2022-10-31
Nettoomsättning	12 374	11 817	35 412	130 768
Resultat efter finansiella poster	2 479	-5 337	-49 409	16 449
Soliditet (%)	-50	-64	-32	44

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-36 475	-5 337	-16 812
Balanseras i ny räkning		-5 337	5 337	0
Årets resultat			1 750	1 750
Vid årets utgång	25 000	-41 812	1 750	-15 062

Korrigerig av föregående års bokföring har gjorts under 2024 (avseende tidigare års skatt och resultat), vilket medför en differens på -357,47 kr i eget kapital jämfört med tidigare årsredovisning.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-41 812
Årets resultat	1 750
Summa	-40 062
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-40 062
Summa	-40 062

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 374	11 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 374	11 817
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 985	-17 040
Summa rörelsekostnader		-9 985	-17 040
Rörelseresultat		2 389	-5 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247	-384
Summa finansiella poster		90	-114
Resultat efter finansiella poster		2 479	-5 337
Resultat före skatt		2 479	-5 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-729	0
Årets resultat		1 750	-5 337

Balansräkning

	Not 1	2025-10-31	2024-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 751	7 751
Summa materiella anläggningstillgångar		7 751	7 751
Summa anläggningstillgångar		7 751	7 751
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 841	3 417
Summa kortfristiga fordringar		7 841	3 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 749	15 256
Summa kassa och bank		14 749	15 256
Summa omsättningstillgångar		22 590	18 673
Summa tillgångar		30 341	26 424
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-41 812	-36 475
Årets resultat		1 750	-5 337
Summa fritt eget kapital		-40 062	-41 812
Summa eget kapital		-15 062	-16 812
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		45 403	43 236
Summa kortfristiga skulder		45 403	43 236
Summa eget kapital och skulder		30 341	26 424

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-11-01 - 2025-10-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	7 751
Utgående anskaffningsvärden	7 751
Redovisat värde	7 751

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en förändring skett i ägarstrukturen då en av delägarna övertagit resterande aktier i bolaget. Mot bakgrund av verksamhetens utveckling planerar bolaget att framöver vara vilande.

Underskrifter

Årsredovisning för Bontazi AB, 559346-7748
Avseende räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-11-26

Karl Peter Noreklint
Karl Peter Noreklint
Ordförande och verkställande direktör
2025-11-26

Samuel Johan Tönnes von Zweigbergk
Samuel Johan Tönnes von Zweigbergk
Styrelseledamot
2025-11-26